様式第８（第１４条関係）
年　月　日
熊本県知事　　　　　　　様

郵便番号
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名
電話番号
※共同申請の場合は連名で記載してください

年度くまもと型小規模事業者経営発展支援事業補助金に係る補助事業遂行状況
報告書

[bookmark: _GoBack]年　月　日付け第　　号で交付決定通知のあった上記の補助事業の遂行状況について、熊本県補助金等交付規則第１１条及びくまもと型小規模事業者経営発展支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により報告します。

記

１　事業計画名
※補助金交付申請書と同じ事業計画名を記載してください。

２　補助事業の実施状況
※具体的に記載ください。
※当初の事業計画と比較して遅延しているか否かについて記載し、その理由も併せて記載ください。

３　事業経費の支出状況
※補助対象経費が分かるように明示された支出内訳書を添付ください。（別紙可）